
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 28.09.2023  №174 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
418081 

Муасиссаи давлати Маркази 
чумхуриявии илмии саратоншиноси 

Хариди молҳои 
масрафшаванда ва таҷҳизоти 

тибби 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

18-10-2023 
16:30:00 

2 
418082 

Мактаб-интернати ҷумхуриявии кӯдакони 
ятими ноҳияи Сангвор 

Хариди молҳои хоҷагидори ва 
канселярӣ, масолеҳи 

сохтмонӣ, инвентари нарм, 
баннер, пойафзол ва курта  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 48 

18-10-2023 
16:40:29 

3 
418084 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ ТАЪЛИМИИ 
"ЛИТСЕЙИ №4 БАРОИ ХОНАНДАГОНИ 

БОЛАЁҚАТИ ШАҲРИ ДУШАНБЕ" 

Корҳои таъмирӣ дар МДТ 
"Литсейи №4 барои 

хонандагони болаёқати шаҳри 
Душанбе" 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

19-10-2023 
09:00:00 

4 
418092 

Прокуратураи генералии Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Хариди либосҳои махсуси корӣ 
ва лавозимотҳо барои 
либосҳои кормандони 

мақомоти Прокуратураи 
Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 9 

19-10-2023 
10:15:00 



5 
418089 

Сарраёсати иҷрои ҷазои ҷиноятии 
Вазорати Адлияи Ҷумхурии Тоҷикистон 

Хариди сабзавоти тару тоза ва 
меваи хушк 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 4 

19-10-2023 
10:20:00 

6 
418093 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Сохтмони бинои таълимӣ 
барои 240 хонанда дар назди 
МТМУ №9-и Ҷамоати деҳоти 

Ҳамид Алиеви ноҳияи 
Зафаробод (Таъмири 

фаршҳои чинии ошёнаҳои 1 ва 
2) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

19-10-2023 
10:22:55 

7 
418095 

Раёсати Агентии хариди давлатии мол, 
кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон дар Вилояти Суғд 
Хариди масолеҳи сохтмонӣ  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 47 

19-10-2023 
10:45:45 

8 
418094 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Азнавсозии Осорхонаи 
ҷумҳуриявии академик 

Бобоҷон Ғафуров 
(Барқарорсозии қошинкорӣ ва 

муҷассама, омодасозии 
барелефи китоб ва 

навиштаҷот) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

19-10-2023 
10:50:50 

9 
418096 

Чамоати Исмоили Сомони нохияи 
Деваштич 

Хариди кубури полипропилени  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

19-10-2023 
10:50:50 

10 
418098 

Муассисаи давлатии "Литсейи касбии 
техникии ноҳияи Айнӣ" 

Хариди масолехи сохтмони  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 24 

19-10-2023 
10:55:47 

11 
418099 

Муассисаи давлатии Нигоҳдории роҳҳои 
автомобилгардӣ ноҳияи Бобоҷон 

Ғафуров 
Хариди рангҳо  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

19-10-2023 
10:59:50 



12 
418097 

Кумитаи давлатии идораи замин ва 
геодезии Чумхурии Точикистон 

Хариди мебелҳои идоравӣ, 
таҷҳизотҳои техникӣ, 

телевизорҳо, расмҳо ва 
чарогхои рашанидиҳанда дар 

сутунхо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 21 

19-10-2023 
11:00:00 

13 
418100 

Беморхонаи марказии нохияи Бобочон 
Гафуров 

Таъмири бинои бойгонӣ, 
шустушӯй ва қабулгоҳи 

Беморхонаи марказии ноҳияи 
Бобоҷон Ғафуров 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

19-10-2023 
11:05:55 

14 
418101 

Муассисаи давлатии "Китобхонаи 
миллии Точикистон" 

Хариди блоки идоракунӣ, 
панели тақсимот ва батаре 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 4 

19-10-2023 
11:20:00 

15 
418102 Раёсати масъалахои кули Сарез 

Хариди кисмхои эхтиётии 
автомобили, оргтехника, 

телевизор, масолехи 
сохтмони, зарфхо барои 

ошхона ва мачмуи рахти хоб 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 28 

19-10-2023 
13:30:00 

16 
418103 

Муассисаи давлатии "Боғи фарҳангӣ-
фароғатии ба номи С.Айни" 

Таъмири ҷории як қисми 
намои берунии бинои 

амфитеатр, таъмири шифт ва 
деворҳои утоқҳои кори, 

таъмири шифти даромадгоҳҳо 
ва сохтани хоначаи пластики. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

19-10-2023 
13:40:00 

17 
418105 

Макомоти Ичроияи хокимияти давлати 
нохияи Исмоили Сомони дар шахри 

Душанбе 

Таъмири намои берунаи 
биноҳои истиқоматии , воқеъ 

дар хиёбони Рудаки 
№164,166,168,180,182 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

19-10-2023 
14:00:00 

18 
418104 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ "МАРКАЗИ 
ТАЪЛИМИИ КАЛОНСОЛОНИ 

ТОЧИКИСТОН" 

Хариди техникаи маишӣ, 
мебел, таҷҳизотҳо барои 
сартарошхона ва курсии 

идоравӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 10 

19-10-2023 
14:30:19 



19 
418106 

Раёсати ичрои чазои чинояти вилояти 
Суғд 

Хариди сузишвори ва 
равганхои молидани  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 5 

19-10-2023 
14:50:00 

20 
418090 

Мактаб-интернати Ҷумҳуриявии кӯдакони 
ятими ноҳияи Нуробод 

Таъмири ҷории бинои "Мактаб-
интернати ҷумҳуриявии 
кӯдакони ятими ноҳияи 

Нуробод" 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

19-10-2023 
17:15:35 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 
Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

https://eprocurement.gov.tj/

